
コントロールコミュニケータ KFC-606 
ご紹介資料（お客様用） 

Ver.1.2 

国際警備株式会社 



はじめに 

 このたびは弊社のホームセキュリティシステム《KFC-606システム》ご提案の機会を賜り、誠
にありがとうございます。 

 

 現在、ホームセキュリティの市場は益々増加の一途をたどっています。今や、ホームセキュ
リティは裕福層に限られたシステムではなく、あらゆる家庭に設置すべきシステムとして全国
的に認知されています。 

 

 しかしながら「認知されていること」と「設置・契約していること」には、なお大きな隔たりがあり、
普及にスピード感が感じられないのか実情です。 

 

 今回弊社がご提案する新しいホームセキュリティシステムは、お客様の安心と安全をより安
価に御提供差し上げたく開発いたしました新商品です。 

 

 ぜひ、ご検討いただき、ご採用賜りますようお願い申し上げます。 



設置イメージ 

ワイヤレス緊急ペンダント 
《EP-02W》 

ワイヤレスパッシブセンサ 
《KP7110W》 

ワイヤレス非常押しボタン 
《PP-02W》 

ワイヤレス接点送信機 
《TM-02W》 

フラッシュライト 
《FL-1｢R｣/｢B｣》 

コントロールコミュニケータ 
《KFC-606》 

ワイヤレス接点送信機《TM-03W》
＋火災警報器 

ワイヤレス取り消しボタン 
《CB-02W》 


